

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: Offshore&Marine; Services OÜ

registrikood: 11911874

tänava/talu nimi, Tornimäe tn 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10145

telefon: +372 53043055

e-posti aadress: info@oms.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 4 Müügitulu	11
Lisa 5 Tööjõukulud	11
Lisa 6 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Offshore & Marine Services OÜ (OMS) on asutatud 2010 aastal. Ettevõtte eesmärk on pakkuda metalli- ja keevitustöid, liivapritsi- ja värvimistöid, laevade sisetöid ja elektritöid. Koostöös mitmete partneritega saame pakkuda ka suuremahuliste projektide teostust või spetsialiste spetsiifiliste süsteemide ehituseks. Samuti oleme võimelised juhtima erinevas suuruses nn „võtmed kätte“ projekte. Ettevõtte juhtkond on aastaid tegelenud avamere ja laevade elektrotehnikaga ning omab selles vallas suurt kogemustepagasit. OMS hindab ennast paindlikuks ettevõtteks kes on valmis täitma oma klientide nõudmised ja ootused hoides kokku kliendi aega ja kulusid.

2016 aastal oli ettevõtte käive 872 537 eurot. Suurema osa käibest moodustas materjalide müük. Ettevõtte teenis kasumit 49 025 eurot. Ettevõtte osales mitmes uusehituste pakkumises Turkmenistanis ja Poolas samuti moodulmajade ehituse tarnes. Juhatus loodab, et tehtud investeering on tasuv pikas perspektiivis.

2015. aastal alustasime koostööd Hollandi ettevõttega Offshore & Marine Supply. Ettevõtte tegeleb seadmete ja materjali müügiga laevadele ja laevafirmadele.

2017. aasta eesmärk on jätkata antud tegevusalal, suunata oma tegevus olemasolevatele suurematele klientidele ja suurendada müügitulu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	77 530	101 115	
Nõuded ja ettemaksed	314 625	164 462	
Nõuded ostjate vastu	80 644	35 807	
Nõuded seotud osapoolte vastu	1 000	1 000	6
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	14 667	1 174	
Muud nõuded	211 314	126 481	
Ettemaksed	7 000	0	
Kokku käibevarad	392 155	265 577	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	64 986	64 986	
Sidusettevõtjate aktsiad ja osad	64 986	64 986	2
Nõuded ja ettemaksed	9 000	10 070	
Muud nõuded	9 000	10 070	
Materiaalsed põhivarad	24 870	2 913	3
Kokku põhivarad	98 856	77 969	
Kokku varad	491 011	343 546	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	2 601	0	
Võlad ja ettemaksed	105 948	27 410	
Võlad tarnijatele	89 491	25 500	
Võlad töövõtjatele	8 886	0	
Maksuvõlad	7 571	1 739	
Muud võlad	0	171	
Kokku lühiajalised kohustised	108 549	27 410	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	17 300	0	
Kokku pikaajalised kohustised	17 300	0	
Kokku kohustised	125 849	27 410	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	313 325	376 382	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	49 025	-63 058	
Kokku omakapital	365 162	316 136	
Kokku kohustised ja omakapital	491 011	343 546	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	872 537	85 640	4
Muud äritulud	2 670	414	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-655 524	-78 199	
Mitmesugused tegevuskulud	-90 420	-53 503	
Tööjõukulud	-49 405	0	5
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 979	-1 042	3
Muud ärikulud	-28 836	-13 893	
Ärikasum (kahjum)	49 043	-60 583	
Intressitulud	18	0	
Intressikulud	-27	0	
Muud finantstulud ja -kulud	-9	25	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	49 025	-60 558	
Tulumaks	0	-2 500	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	49 025	-63 058	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Offshore&Marine Services OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standarditele vastavalt mis on kooskõlas rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Offshore&Marine Services OÜ koostab 2016. aasta majandusaasta aruande väikeettevõtjale kehtestatud nõuete kohaselt, mille järgi on tegemist väikeettevõtja lühendatud aruandega.

Offshore&Marine Services OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamiseseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1. ja bilansiskeemi nr 1.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha ja ekvivalendid ja nõuded ostjatele kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt, st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni, ühesuguselt kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke, kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Raha ekvivalentideks peetakse lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõtte on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevusja finantspoliitikat.

Sidusettevõtte on ettevõtte, mille üle Ettevõtte on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui Ettevõtte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil).

Ostumeetodi kohaselt võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara)

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeeringu algselt tema soetusmaksumuses (ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud tehingu puhul omandatud netovara bilansilises väärtuses), ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Tütar- ja sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel finantstuluna, kui Ettevõttele tekib õigus neile dividendidele, v.a. see osa dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar- või sidusettevõtte oli teeninud välja enne selle tütar- või sidusettevõtte soetamist Ettevõtte poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes laekumise tõenäosusest.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille maksumus on alla 500 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel 100% kuludesse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või vahe on ebaoluline, eeldatakse amortiseerimisel, et põhivara lõppväärtus on null. Piiramatul kasutuseaga objekte ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	5 - 7 aastat
Arvutid ja arvutisüsteemid	3 aastat
Muud masinad ja seadmed	3 - 5 aastat

Põhivarale amortisatsiooni määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ettevõtte põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõtte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustuse real "Saadud ettemaksed". Juhul, kui arvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis real "Muud lühiajalised nõuded".

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit enne selle jaotamist. Tulumaksu makstakse jaotatud kasumilt (dividendide väljamaksmise hetkel), erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2009 on maksumääraks 21/79(alates 01.05.15 on maksumäär 20/80) väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Eeltoodust tulenevalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- * emaettevõtjat (ning seda kontrollivaid või selle üle olulist mõju omavaid isikuid)
- * tütar- ja sidusettevõtjaid
- * teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid
- * tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele)

Lisa 2 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2016					
Sidusettevõtja registrikood	Sidusettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2015	31.12.2016
999525873	Offshore & Marine Services Norway AS	Norra		25	25
996644510	Fire Cut AS	Norra		34	34
12696219	Offshore & Marine Integrated Petroleum Services OÜ	Eesti		20	20
CS201415235	Pacific Delroms Consultants Inc.	Filipiinid		30	30
6316.2237	Offshore & Marine Supply Rotterdam b.v.	Holland		20	20

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon		
Sidusettevõtja nimetus	31.12.2015	31.12.2016
Offshore & Marine Services Norway AS	12 393	12 393
Fire Cut AS	34 714	34 714
Offshore & Marine Integrated Petroleum Services OÜ	500	500
Pacific Delroms Consultants Inc	15 379	15 379
Offshore & Marine Supply Rotterdam b.v.	2 000	2 000
Kokku sidusettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	64 986	64 986

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2014					
Soetusmaksumus		2 025	541	2 566	2 566
Akumuleeritud kulum		-576	-105	-681	-681
Jääkmaksumus		1 449	436	1 885	1 885
Ostud ja parendused		1 446	624	2 070	2 070
Amortisatsioonikulu		-836	-206	-1 042	-1 042
31.12.2015					
Soetusmaksumus		3 471	1 165	4 636	4 636
Akumuleeritud kulum		-1 412	-311	-1 723	-1 723
Jääkmaksumus		2 059	854	2 913	2 913
Ostud ja parendused	22 352		1 584	23 936	23 936
Muud ostud ja parendused	22 352		1 584	23 936	23 936
Amortisatsioonikulu	-373	-982	-624	-1 979	-1 979
31.12.2016					
Soetusmaksumus	22 352	2 342	2 749	27 443	27 443
Akumuleeritud kulum	-373	-1 265	-935	-2 573	-2 573
Jääkmaksumus	21 979	1 077	1 814	24 870	24 870

Aruandeaastal on maha kantud amortiseerunud põhivara väärtuses 1 129 eurot.

Lisa 4 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	203 654	50 408
Holland	0	22 322
Poola	132 834	10 310
Suurbritannia	30 492	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	366 980	83 040
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	214 905	2 600
Kanada	290 652	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	505 557	2 600
Kokku müügitulu	872 537	85 640
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Materjalide müük	48 349	22 009
Laevade remonditööd	824 188	45 541
Disainitööd	0	18 090
Kokku müügitulu	872 537	85 640

Lisa 5 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	34 132	0
Sotsiaalmaksud	11 264	0
Pensionikulu	205	0
Puhkusereservi muutus	3 804	0
Kokku tööjõukulud	49 405	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	0

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	31.12.2015
	Nõuded	Nõuded
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 000	1 000

Ostud ja müügid

	2016		2015	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Sidusettevõttjad	0	0	25 789	122

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale aruandeaastal tasusid arvestatud ei ole.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.09.2017

Offshore&Marine Services OÜ (registrikood: 11911874) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIN HEINMÄE	Juhatuse liige	02.10.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	313 325
Aruandeaasta kasum (kahjum)	49 025
Kokku	362 350
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	362 350
Kokku	362 350

Juhatus teeb ettepaneku jätta 2016. aasta kasum jaotamata ja kanda 49 025 eurot eelmiste perioodide jaotamata kasumi hulka.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muud mujal liigitamata eriehitustööd	4399	824188	94.46%	Jah
Muude masinate ja seadmete hulgimüük	4669	48349	5.54%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Agnar Førde	08.02.1955	Norra	1278 EUR (Lihtomand)
Ain Heinmäe	37010190217		1278 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53043055
E-posti aadress	info@oms.ee